СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЛЕФОРТОВО
РЕШЕНИЕ

15 марта 2022 г. № 456-68

О поощрении главы муниципального округа Лефортово

В соответствии со статьей 15 Закона города Москвы от 25 ноября 2009 года № 9 «О гарантиях осуществления полномочий лиц, замещающих муниципальные должности в городе Москве», статьей 13 Устава муниципального округа Лефортово

Совет депутатов решил:
1. Утвердить рекомендацию бюджетно-финансовой комиссии о поощрении главы муниципального округа Лефортово Суркова М.Ю. в виде премии в размере 1,5 оклада денежного содержания.
2. [bookmark: _GoBack]Произвести выплату поощрения в соответствии с пунктом 1 решения за счет средств экономии фонда оплаты труда главы муниципального образования, утвержденного решением Совета депутатов муниципального округа Лефортово от 21 декабря 2021 года № 427-63 «О бюджете муниципального округа Лефортово на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
4. Разместить настоящее решение на официальном сайте Совета депутатов муниципального округа Лефортово www.sovmunlef.ru.
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Лефортово М.Ю. Суркова.

Глава муниципального
округа Лефортово							М.Ю. Сурков